





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Jsem zaměstnanec
	Ukončit pracovní poměr
	Vše o ukončení dohody o provedení práce


	



	

    
        
            
                Vše o ukončení dohody o provedení práce

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                Jakékoliv ukončení pracovní poměru není snadné, proto jsme pro vás připravili detailní vysvětlení kdy a jakým způsobem můžete ukončit svou dohodu o provedení práce. Až si vyberete způsob ukončení dohody o provedení práce, budete mít k dispozici vzor ukončení dohody o provedení práce, a to zdarma a v editovatelné podobě s nápovědami, co a kam vyplnit.
            


			
				
						Ukončení dohody o provedení práce
	Ukončení dohody o provedení práce vzory



				

				




Informace o odvodech, dovolené, nemocenské a vzor dohody o provedení práce jsme vám přinesli v článku Dohoda o provedení práce a vše, co potřebujete vědět.  


Jaké jsou možnosti ukončení dohody o provedení práce, jak na zrušení dohody o provedení práce vám poradíme v tomto článku. 


	Aktuální nabídka práce



Ukončení dohody o provedení práce


Stejně jako u klasické pracovní smlouvy, i u dohody o provedení práce můžete mít sjednané způsoby ukončení vzájemné spolupráce. Pokud tomu tak není, platí to, co říká zákoník práce. 


Zákoník práce umožňuje tři způsoby ukončení pracovního poměru, který je založen dohodou o provedení práce. 


	Dohoda o ukončení dohody o provedení práce. Doporučujeme vám domluvit se s manažer případně vaším personálním oddělením osobně na ukončení k určitému dni.



Jelikož se jedná o dohodu, je nutné, aby souhlasily obě strany - vy jako zaměstnanec a i váš zaměstnavatel. Zaměstnavatel má právo vás s návrhem na dohodu odmítnout, pak je nutné, abyste podali výpověď. 


Dohoda o ukončení dohody o provedení práce musí být sepsána písemně, jedna kopie zůstává vám a druhá zaměstnavateli. 


	Výpověď dohody o provedení práce, která bývá obvykle bez udání důvodu. Zákoník práce umožňuje uvádět důvody výpovědi. Dokument připravujete vy, ale my vás v tom nenecháme, proto na konci článku najdete vzor ke stažení zdarma. Vy jste ten, kdo dokument finálně připraví a ponese nebo pošle do firmy. 



Výpověď z dohody o provedení práce. Výpověď z dohody o provedení práce musí být v písemné podobě a má patnáctidenní výpovědní dobu. Ta začíná dnem, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Stejně jako u pracovní smlouvy po dobu výpovědní lhůty musíte i nadále pracovat, protože váš pracovní poměr pořád trvá. 


Udělejte si dvě kopie výpovědi z dohody o provedení práce a jednu si od zaměstnavatele nechte potvrdit. 


	Okamžité zrušení dohody o provedení práce. Okamžité zrušení lze použít pouze v případech, kdy je možné okamžitě zrušit pracovní poměr, tak praví zákoník práce. 



Vy jako zaměstnanec můžete použít okamžité zrušení dohody o provedení práce například v případě, kdy vám zaměstnavatel nevyplatí mzdu do 15ti dnů po splatnosti nebo v případě, že podle lékařského posudku vydaného poskytovatelem pracovnělékařských služeb (nebo rozhodnutí příslušného správního orgánu, který lékařský posudek přezkoumává), nemůžete dále konat práci bez vážného ohrožení svého zdraví a zaměstnavatel vám neumožnil v době 15 dnů ode dne předložení tohoto posudku výkon jiné pro něho vhodné práce. 


Zaměstnavatel s vámi může pracovní poměr ukončit, pokud například hrubým způsobem porušujete své pracovní povinnosti. 


Ukončení dohody o provedení práce vzory


Níže najdete všechny tři výše popsané dokumenty, všechny jsou pro vás úplně zdarma a v editovatelné podobě. 


Dohoda o ukončení dohody o provedení práce vzor


Dohoda o provedení práce výpověď vzor


Okamžité zrušení dohody o provedení práce vzor


 


Publikováno 5. května 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.

				


				
					
                        

                


            
                    data
                    dohoda
                    dohoda o provedení práce
                    dokumenty
                    DPP
                    HR
                    JenPráce.cz
                    nemoc
                    plat
                    posudek
                    povinnost
                    povinnosti
                    práce
                    Práce.cz
                    pracovní poměr
                    pracovní smlouvy
                    právo
                    spolupráce
                    stáž
                    stažení
                    ukončení
                    ukončení pracovního poměru
                    vedení
                    výkon
                    výpověď
                    vzor
                    vzory
                    zákoník práce
                    zaměstnanec
                    zaměstnavatel
                    zdarma
                    zdraví
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
    


    


                1
                2
                3
            další články
    



            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Stojírenský Dělník / Strojírenská Dělnice
					
				

			
			

		


		
				Jaroměř
				
	
						KOVOMASTER s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manikér/ka
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						VINA - My Nguyen Thi
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči/skladníci
					
				

			
			

		


		
				Strakonice
				
	
						HRDLIČKA OILS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kontrolor/Ka Kvality
					
				

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
						GUMOTEX Automotive Třebíč, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Truhlář
					
				

			
			

		


		
				Pacov
				
	
						KREDIS, s. r. o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativní pracovníci
					
				

			
			

		


		
				Loket, Benešov
				
	
						AGRONOVA Loket a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči nákladních vozidel sk. C+E pravidelné převozy
					
				

			
			

		


		
				Valašské Meziříčí
				
	
						LV TRANS spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka matematiky
					
				

			
			

		


		
				Žamberk
				
	
						Střední škola gastronomická a technická…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Fyzioterapeut (M+Ž)
					
				

			
			

		


		
				Nová Ves v Horách
				
	
						Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšníci a servírky
					
				

			
			

		


		
				Úvaly
				
	
						Đuc Tung Tong
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha CNC strojů . obsluha Trumatic, ohraňovací lis, laser
					
				

			
			

		


		
				Domažlice
				
	
						WAGNER TECH k.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha pil a jiných zařízení na prvotní zpracování dřeva
					
				

			
			

		


		
				Žďár nad Orlicí
				
	
						Stavební a obalová dřevovýroba s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný pracovník v zemědělství - smíšená výroba
					
				

			
			

		


		
				Proseč pod Křemešníkem
				
	
						Zdeněk Hrnčíř
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Rozpočtář/ka staveb
					
				

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
						MONTGAS, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Výpravčí - Královehradecký kraj
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Správa železnic, státní organizace
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Autolakýrník
					
				

			
			

		


		
				Horní Počaply
				
	
						TOP TRANS HIGHWAY s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař - hotovky/minutky (Ostrava)
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Globus ČR, v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní manipulační pracovníci
					
				

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
						V-mark Plus s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči sk. C
					
				

			
			

		


		
				Kolín
				
	
						PKP dopravní společnost s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dětská sestra na novorozeneckém oddělení
					
				

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
						Masarykova nemocnice Rakovník s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						INVESTIČNÍ REFERENT/REFERENTKA oddělení investic a rozvoje zařazeného pod odborem majetku města Městského úřadu Jaroměř - Opakované VŘ č. 18/2024
					
				

			
			

		


		
				Jaroměř
				
	
						Město Jaroměř
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						DOTA plus, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ŘIDIČI sk. C - SERVIS MOBILNÍCH TOALET
					
				

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
						WECKO sanitární technika s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Cnc Operátor/Ka
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						DKL Tech s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sádrokartonář - sádrokartonářka
					
				

			
			

		


		
				Svoboda nad Úpou
				
	
						HAS STAVBY s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocníci v kuchyni
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						Văn Hanh Nguyen
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/Pracovnice Pekárny
					
				

			
			

		


		
				Klobouky u Brna
				
	
						Pekařství Křižák s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						MASÉR/-KA tradičních thajských masáží
					
				

			
			

		


		
				Most
				
	
						Hana Follprechtová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Marketingový specialista/ka
					
				

			
			

		


		
				Slavkov u Brna
				
	
						VIVO CONNECTION, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojírenský Dělník/Ce
					
				

			
			

		


		
				Lety, Písek
				
	
						Autometal, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce Kuchyní
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						ČEČETKA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný Kuchař/Pomocná Kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Hlohovec
				
	
						Moraviarest, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stěhování
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						NEMEC WORLD s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírky
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						Roman Nesrsta
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor výroby
					
				

			
			

		


		
				Hluk
				
	
						Comac jobs s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/prodavačka
					
				

			
			

		


		
				Přerov
				
	
						DRAGO, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič -ka MKD
					
				

			
			

		


		
				Hradec nad Moravicí
				
	
						Pavel Kuzník s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha zařízení na zpracování a recyklaci odpadů
					
				

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
						TOMA odpady, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel/ka
					
				

			
			

		


		
				Počátky
				
	
						Nemocnice Počátky, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel,- ka dojnic
					
				

			
			

		


		
				Nová Cerekev
				
	
						Výrobně-obchodní družstvo Nová Cerekev
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Logistický operátor - možnost ubytování
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						QUALITY ENGINEER (40-70.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Stříbro
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektoví manažeři
					
				

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
						AG CHEMI GROUP s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konstruktér/konstruktérka m/ž
					
				

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
						Crystal Caviar s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ODBORNÝ ZAMĚSTNANEC/KYNĚ oddělení ochrany přírody odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Libereckého kraje
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Liberecký kraj
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Personální Koordinátor  s Ukrajinštinou pobočka Vysoké Mýto (A10327)
					
				

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
						HOFMANN WIZARD s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka/Číšník
					
				

			
			

		


		
				Litvínov
				
	
						Václav Štěpánek
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Výživový specialista
					
				

			
			

		


		
				Teplice
				
	
						Cesta zdraví JM s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojníci
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						Gold Return, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovníci Odvozu A Recyklace Odpadů (M+Ž)
					
				

			
			

		


		
				Litvínov
				
	
						VITALISTAV s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Krnov
	Prostějov
	Otrokovice
	Kroměříž
	Vsetín
	Ústí nad Labem
	Pardubice
	Třebíč
	Příbram
	Prachatice




    Top lokality brigády

    	Hranice, okres Přerov
	Horní Počernice, Praha
	Příbram
	Olomouc
	Písek
	Kroměříž
	Liberec
	Plzeň
	Jičín
	Velké Meziříčí




    Top profese

    	Technolog / technoložka v chemii
	Administrativní pracovník / pracovnice
	Odborný pracovník / pracovnice
	Plánovač / plánovačka výroby
	Manažer / manažerka zahraničního obchodu
	Soudní zaměstnanec / zaměstnankyně
	Geolog / Geoložka
	Číšník / Servírka
	Barista / Baristka
	Společník / Hospodyně




    Top společnosti

    	SH Job Partners s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	TISANA SE
	PIKE GROUP s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	limity
	platforma
	penzijní připojištění
	společnosti
	Salesforce
	strategie
	stravné
	směny
	směrnice
	příslib zaměstnání





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha čerpací stanice Benzina Český Brod
	Prodavač/ka pokladní  Sinsay Oaza Kladno - NOVÁ PRODEJNA
	Řidič skupiny C, C+E - obsluha zdvihacích plošin
	Kurýr s fixním platem 32 500 Kč/měsíc + výplata kdykoliv!
	Operátor lepení magnetických jader
	Prodejce nábytku
	Operátor výroby |Havlíčkův Brod| 31.100,- Kč | IHNED
	Policista – Forenzní Expert V Oboru It
	Hledáme obchodníka pro doplnění Vodafone týmu v Ostravě
	Dispečer/ka WEDO Ústí nad Labem




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pracovníci Záchranné stanice pro živočichy při NPR SOOS
	Ošetřovatel(ka) skotu
	Disponent mezinárodní sběrné služby
	Prodavač / prodavačka do prodejny ibob.cz | Zlín - Louky
	Kurýr Wolt 300 Kč/h, rozvážej ty nejlepší pražské dobroty!
	Servisní Technik Kávovarů (38 - 55.000 Kč)
	Řidič skupiny C+E (vnitrostátní  - Hluk,UH,UB)
	Odborný/vrchní referent/referentka v oddělení dokumentace katastru nemovitostí Katastrálního pracoviště Litoměřice
	Bezpečnostní pracovník, Velitel směny a Velitel objektu!
	Skladový operátor




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Koordinátor cateringu studené kuchyně
	Recepční
	Výčepní do Lokálu Korunní
	Práce Amsterdam 2022 - Letiště Schiphol (odbavení letadel)
	Řidič VZV, jen 1 směna, 31 800Kč - nová švédská společnost!
	Disponent dopravy
	Strojník stavebních strojů
	Prodejní asistent/ka CALZEDONIA Olomouc-plný i 1/2 úvazek
	Dělník, dělnice EPCE Slaný
	Administrátor/ka e-shopu a Asistent/ka prodeje




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















